
CITYVIZOR - HOSPODAŘENÍ OBCÍ 1 / 1

 

CITYVIZOR - HOSPODAŘENÍ OBCÍ

Instituce / autor: Ministerstvo financí ČR
Datum zveřejnění: 12.7.2018
Registrační číslo: 27
Klíčová slova: otevřená data, hospodaření obcí

Souhrn problematiky

Aplikace CityVizor je postavená na otevřených datech o hospodaření měst a obcí.  Cílem projektu je
nabídnout městům a obcím jednoduchou možnost vizualizovat data o hospodaření a dát je do kontextu
takovým způsobem, aby byla srozumitelná pro širší veřejnost. Aplikace je postavena na principu sdílené
služby a provoz zajištuje spolek Otevřených měst.

Aplikace byla vytvořena pracovníky Ministerstva financí a její využití je nabízeno zdarma každému městu nebo obci,
které projeví zájem se zapojit.

Hlavní přínosy aplikace:

Tok peněz - aplikace ukazuje, za co a jakému dodavateli organizace vyplácí veřejné prostředky.
Projekty / Akce - aplikace přehledně zobrazuje, jaké konkrétní projektové či investiční akce (opravy, stavby,
pořízení SW…) probíhají, jaké jsou na ně alokovány prostředky a kolik již bylo vyplaceno.
Rozpočet - aplikace přehledně zobrazuje plán (rozpočet) výdajů, plnění těchto plánů v daném roce a vazby
jednotlivých faktur a investic na rozpočet.
Úřední deska - aplikace přehledně informuje o nejnovějších veřejných úředních dokumentech.
Smlouvy - aplikace odkazuje na konkrétní smlouvy, které daná organizace uveřejnila v registru smluv.

Přílohy

https://cityvizor.cz/1.

https://cityvizor.cz/

